RA-MAGRÃO CARLOS EDUARD

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Secretaria de Esportes, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, a

AUMENTAR O NÚMERO DE VENTILADORES, no salão de ginástica, "Benedicta Amélia

de Campos Souza "Dona Di", e no salão de Artes Marciais, "Jésio Roberto da Rosa", localizados

no Centro Esportivo Zito.

REQUERIMENTO N° 1650/2015
Autor. CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO À SECRETARIA DE ESPORTES. C/C AO
EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL. A AUMENTAR O
NÚMERO DE VENTILADORES. NO SALÃO DE GINÁSTICA.
BENEDICTA AMÉLIA DE CAMPOS SOUZA DONA Dl. E NO SALÃO
DE ARTES MARCIAIS. JOSÉ ROBERTO DA ROSA. LOCALIZADOS
NO CENTRO ESPORTIVO ZITO.

PROTOCOLO GERAL N° 205912015
Data: 5/10/2015 - Horário: 13:57

111111111111111111111111

APROVADO

Senhor Presidente:

Considerando que, os referidos salões possuem ventiladores instalados, porém não estão sendo

suficientes para abrandar o calor;

REQUEIRO à Secretaria de Esportes, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

AUMENTAR O NÚMERO DE VENTILADORES, no salão de ginástica, "Benedicta Amélia

de Campos Souza "Dona Di", e no salão de Artes Marciais, "Jésio Roberto da Rosa", localizados

no Centro Esportivo Zito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de outubro de 2015

VEREADOR

I
1 3 OUT, 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1